



Akademia
Techniczno-Humanistyczna
w Bielsku-Białej



BIURO KARIER
AKADEMIA TECHNICZNO-HUMANISTYCZNA
W BIELSKU-BIAŁEJ

Informator targowy

2022



28. Targi Pracy



BIURO KARIER

**AKADEMIA TECHNICZNO-HUMANISTYCZNA
W BIELSKU-BIAŁEJ**

Biuro Karier oferuje Studentom i Absolwentom:

- oferty pracy/praktyk/staży na platformie JobTeaser,
- szkolenia i warsztaty z zakresu: rekrutacji i selekcji, marki osobistej i rozwoju zawodowego,
- pomoc w tworzeniu profesjonalnych dokumentów aplikacyjnych,
- spotkania z pracodawcami.

Jeśli szukasz rozwiązania swojego dylematu zawodowego, to spotkaj się z nami na indywidualnej konsultacji.



33 8279 419/406
biurokarier@ath.bielsko.pl
www.biurokarier.ath.bielsko.pl
www.facebook.com/biurokarierath



28. Targi Pracy



ADP Polska Sp. z o.o.

Adres: ul. Prosta 70,
00-838 Warszawa;
ul. Cyniarska 6,
43-300 Bielsko-Biała

Telefon: +48 502 640 236 / +48 502 190 393

e-mail: tomasz.pisula@adp.com
malgorzata.wolczyk@adp.com

www: www.pl.adp.com

Opis firmy:

ADP Polska jest największą na polskim rynku firmą specjalizującą się w usługach outsourcingu kadrowo-płacowego, będąc jednocześnie częścią światowego lidera w tym obszarze – ADP®. Każdego dnia tysiące organizacji z całego świata polegają właśnie na ADP. Od międzynarodowych korporacji po małe firmy – wiodące rozwiązania ADP dla personelu pozwalają przedsiębiorstwom robić to, w czym są najlepsze – interesy. W Polsce z sukcesem działamy już prawie 20 lat i zatrudniamy 330 najwyższej klasy specjalistów gotowych dzielić się swoją wiedzą i doświadczeniem. Teraz Ty również możesz stać się częścią tego świata i dołączyć do naszego zespołu.

Plany rekrutacyjne:

Do naszych zespołów poszukujemy specjalistów, dla których kadry i płace to nie tylko praca, ale również pasja i plan na przyszłość.

Swoim pracownikom zapewniamy wiele różnych możliwości zdobywania i rozwijania wiedzy oraz doskonalenia kompetencji umożliwiających efektywną pracę w zespole i profesjonalną obsługę klienta. Nieważne, na jakim etapie swojej kariery się znajdujesz – skontaktuj się z nami, a my postaramy się przedstawić Ci ofertę pracy, która pozwoli w pełni wydobyć Twój potencjał oraz zapewnić komfort i warunki do stałego doskonalenia. Wierzymy w to, kim jesteś, co wiesz i co zamierzasz zrobić ze swoją karierą.

Gwarantujemy, że docenimy Twoje mocne strony i pozwolimy Ci błyszczeć!

Najczęściej poszukujemy osób na stanowiska:

Stażysta w ramach programu Akademia Kadrowo-Płacowa ADP.

Asystent / młodszy specjalista / specjalista ds. kadr i płac.

Aktualne oferty pracy dostępne są na stronie: pljobs.adp.com

Dlaczego warto z nami pracować?

Jesteśmy kreatywni i zwinni. Na nowo definiujemy znaczenie pracy. I robimy to kompleksowo.

W ADP tworzymy z myślą o ludziach. Zawsze uczyniamy od tych, którzy pracują z nami. Wierzymy w zadawanie pytań, inteligentne podejmowanie ryzyka oraz wprowadzanie w życie dobrych pomysłów. Jesteśmy na rynku już od jakiegoś czasu i wiemy, że nasz ciągły sukces opiera się na elastyczności, przeobrażeniach, kreatywności i odrobinie dobrej zabawy. Nikt z nas nie działa też sam. Nasi liderzy i współpracownicy pomogą Ci codziennie wykorzystywać pełnię swoich możliwości. Sekret sukcesu naszych pracowników rozproszonych po całym świecie jest to, że lubią swoją pracę i swoich kolegów.

Wspaniałe firmy tworzą wspaniali ludzie – tacy jak Ty. Czekamy na kreatywne osoby, które poszerzają wiedzę, przyspieszają postępy i są otwarte na zmiany. Takie, które oczekują od życia więcej.

**ABB****www:** www.careers.abb

Opis firmy:

ABB jest wiodącą globalną firmą technologiczną, która stymuluje transformację gospodarek i społeczeństw, budując ich przyszłość w sposób wydajny i zrównoważony. Wzbogacając produkty elektryfikacji, robotyki, automatyki i systemów napędowych o oprogramowanie, ABB wyznacza nowe granice technologii i poziomy efektywności. Za sukcesem firmy stoi 105 tys. utalentowanych pracowników w ponad 100 krajach, którzy kontynuują ponad 130 letnią historię ABB.

Plany rekrutacyjne:

Do naszego zespołu poszukujemy osób o różnicowanym profilu zawodowym – począwszy od stanowisk produkcyjnych, poprzez wykwalifikowanych inżynierów, aż po funkcje biznesowe. Zapraszamy zarówno początkujących jak i doświadczonych specjalistów z zakresu energetyki, automatyki i robotyki, oraz IT.

Co znajdziesz w naszej ofercie?

Robimy wszystko, żeby nasze programy stażowe były jak najbardziej atrakcyjne.

Staż w Centrum Usług Wspólnych oraz Korporacyjnym Centrum Technologicznym (od 3 do 6 miesięcy) z elastycznym czasem pracy i możliwością przedłużenia współpracy w formie stażu lub pracy na regularnym stanowisku

Program Praktyk Letnich oferujący rozwój młodym inżynierom, w różnych działach produkcyjnych ABB.

Odkryj nasze międzynarodowe programy stażowe.

18-miesięczny program stażowy **Global Early Talent Program** w działach IT i Finanse, który umożliwi Ci m.in. realizację projektu zagranicą oraz tygodniowe szkolenie w Szwajcarii.

18-miesięczny rotacyjny program stażowy **ABB Discovery - Electrification Distribution Solutions (ELDS)** dla studentów i absolwentów elektrotechniki, inżynierii mechanicznej, inżynierii oprogramowania, technologii maszynowej, inżynierii przemysłowej lub kierunków pokrewnych.

Dlaczego warto z nami pracować?

Fundamentem naszej kultury są nasze wartości. To one kształtują wszystko, co robimy, kierują naszym zachowaniem i interakcjami z naszymi współpracownikami, klientami, partnerami i całym społeczeństwem oraz pomagają nam realizować nasz cel. Działając zgodnie z wartościami ABB, dajemy przykład tego, jak należy prowadzić biznes.

Jako lider technologiczny zawsze przyjmujemy zrównoważone podejście do biznesu. Koncentrujemy się na tych obszarach, w których możemy mieć największy wpływ: ograniczaniu emisji dwutlenku węgla, ochronie zasobów naturalnych i promowaniu postępu społecznego. Niech to będzie część również Twojej historii.

28. Targi Pracy

ALUDYNE

Aludyne Poland Sp. z o.o.

Adres: ul. Wyzwolenia 84,
43-300 Bielsko-Biała

Telefon: +48 607-755-228,
+48 515 844 500

e-mail: sara.branc-sikora@aludyne.com
martyna.boślak@aludyne.com

www: www.aludyne.com

Opis firmy:

Firma Aludyne to wiodący, globalny producent odlewanych z aluminium, magnezu i żeliwa oraz obrabianych maszynowo elementów części samochodowych. Aludyne zajmuje się dostarczaniem innowacyjnych oraz szytych na miarę, rozwiązań inżynierskich i produkcyjnych dla produktów o kluczowym znaczeniu dla bezpieczeństwa samochodów. Firma posiada swoje fabryki w Ameryce Północnej, Ameryce Południowej, Europie i Chinach.

Zakład w Bielsku-Białej zatrudnia około 230 pracowników i zajmuje się produkcją elementów strukturalnych z magnezu dla branży motoryzacyjnej: struktury deski rozdzielczej, siedzeń oraz konstrukcji dachów do kabrioletów. Głównymi obszarami produkcyjnymi w zakładzie są: odlewnia, obróbka CNC oraz szlifiernia.

Plany rekrutacyjne:

- Mechatronik
- Elektromechanik
- Casting Simulation Engineer
- Inżynier ds. Narzędzi
- Inżynier jakości ds. kontaktów z klientem
- Inżynier ds. procesu
- Inżynier ds. nowych projektów
- Network Engineer
- Księgowy

Dlaczego warto z nami pracować?

W Aludyne dążymy do stworzenia środowiska pełnego możliwości, w którym cenione są pomysły, doświadczenie ma znaczenie, a zmiany są nie tylko celebrowane ale i oczekiwane. Aby dbać o to środowisko, zapewniamy pracownikom bezpieczne warunki pracy, benefity, przyjemną i angażującą atmosferę pracy oraz szansę na rozwój kariery.

Naszym celem jest pozyskanie z rynku kandydatów napędzanych tym samym duchem przedsiębiorczości, który nas napędza.



Centrum Inżynieryjne

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k.

Adres: ul. Strażacka 81,
43-382 Bielsko-Biała

Telefon: +48 33 488 67 57

e-mail: biuro@cisc.com.pl

www: www.cisc.com.pl

Opis firmy:

Od 15 lat koncentrujemy się na zagadnieniach związanych z automatyką przemysłową. Zajmujemy się projektowaniem i programowaniem układów automatyki i robotyki. Integrujemy systemy w przemyśle wdrażając mikro-aplikacje w ramach systemów klasy traceability/ MES/ monitoringu energii i innych. Dobieramy i wdrażamy systemy wizyjne. Produkujemy urządzenia i maszyny dla przemysłu, montujemy szafy sterownicze. Mamy status SI Elite Mitsubishi, jako jedna z kilku firm w Polsce mamy status PSI Cognex.

Wspólnie z Cognex Corporation i Akademią Techniczno-Humanistyczną w Bielsku-Białej stworzyliśmy unikatowe laboratorium systemów wizyjnych.

Projekt, który przy zastosowaniu zaawansowanych inteligentnych kamer, czytników kodów i dedykowanego oprogramowania, pozwala przetestować praktyczne zastosowanie systemów wizyjnych.

Studenci Akademii Techniczno-Humanistycznej w Bielsku-Białej w ramach zajęć z systemów wizyjnych poznają rozwiązania z zakresu deep learning, wykorzystywanych w zautomatyzowanej produkcji do kontroli i identyfikacji części, wykrywania usterek, weryfikacji montażu produktu i kierowania robotami.

Wkrótce w wyniku współpracy Centrum Inżynieryjnego i ATH powstanie również laboratorium symulacji procesów, dzięki któremu studenci będą mogli skoncentrować swoje działania na budowaniu i poszerzaniu wiedzy na temat symulacji i optymalizacji procesów przy użyciu narzędzia FlexSim.

Plany rekrutacyjne:

Dynamiczny rozwój firmy wymaga zwiększenia zatrudnienia - poszukujemy stażystów oraz pracowników do działów konstrukcyjnego, automatyki, IT, ofertowego.

Dlaczego warto z nami pracować?

Uważamy, że innowacyjność, skuteczność i doświadczenie naszych pracowników stanowi fundament sukcesów firmy.

Jeśli jesteś otwarty na nowości, ambitny i chcesz się rozwijać, dołącz do naszego zespołu!

Utożsamiamy się z firmą, zawsze gramy zespołowo, jednocześnie podkreślając swój indywidualizm.

28. Targi Pracy

American Heart of Poland

American Heart Of Poland S.A.

Adres: ul. Sanatoryjna 1,
43-450 Ustroń

Telefon: +48 32 760 46 17

e-mail: praca@ahop.pl

www: www.ahop.pl

Opis firmy:

Grupa American Heart of Poland zapewnia pacjentom w ponad 20 ośrodkach medycznych na terenie całego kraju kompleksową, ciągłą, wielospecjalistyczną i nowoczesną opiekę medyczną, integrującą edukację prozdrowotną, profilaktykę, diagnostykę, leczenie oraz rehabilitację. Jesteśmy obecnie liderem na rynku usług sercowo-naczyniowych w Centralnej Europie, zapewniając ponad 175 tysiącom pacjentów rocznie na terenie całego kraju dostęp do najwyższej klasy procedur medycznych, również w ramach kontraktu z Narodowym Funduszem Zdrowia.

Jakość świadczeń medycznych gwarantuje wysokiej klasy sprzęt, specjalistyczna kadra medyczna oraz pełne zrozumienia podejście do chorych. Wspieramy pacjentów cierpiących na choroby cywilizacyjne, w szczególności pacjentów z różnymi postaciami ostrego zespołu wieńcowego, miażdżycą naczyń obwodowych, zaburzeniami rytmu i przewodzenia, niewydolnością krążenia oraz wadami serca.

Grupa American Heart of Poland powstała ponad 20 lat temu z inicjatywy lekarzy z Polski i Stanów Zjednoczonych, a obecnie w jej skład wchodzi szpitale wieloprofilowe, oddziały kardiologii interwencyjnej i kardiologii oraz chirurgii naczyniowej, poradnie, laboratoria diagnostyczne i pracownie diagnostyki obrazowej, Uzdrowisko Ustroń oraz Centrum Badawczo-Rozwojowe.

Plany rekrutacyjne:

Rekrutujemy na terenie całej Polski stanowiska medyczne, w tym przede wszystkim:

- Pielęgniarki
- Lekarzy różnych specjalizacji
- Diagnostów laboratoryjnych
- Fizjoterapeutów

Rekrutujemy również stricte do Uzdrowiska Ustroń osoby, które ukończyły szkołę i/lub posiadają doświadczenie w kierunku gastronomicznym, hotelarskim i innym technicznym.

Dlaczego warto z nami pracować?

- Oferujemy pracę w stabilnej firmie o ugruntowanej pozycji,
- Zatrudniamy w formie odpowiadającej kandydatom – UoP, UZ i inne,
- Posiadamy dobrze rozwinięty system szkoleń organizowanych przez pracodawcę,
- U Nas pracuje się w przyjaznym środowisku,
- Dysponujemy szerokim pakietem benefitów pozapłacowych!



Uzdrowisko Ustroń

Uzdrowisko Ustroń

Adres: ul. Sanatoryjna 1,
43-450 Ustroń

Telefon: +48 33 856 56 61

e-mail: kadry@uzdrowisko-ustron.pl

www: www.uzdrowisko-ustron.pl

Opis firmy:

Jesteśmy największym uzdrowiskowym kompleksem w Europie, znajdującym się w samym sercu Beskidu Śląskiego. Za sprawą długiej tradycji, skutecznych zabiegów i profesjonalnych praktyk od lat cieszymy się uznaniem naszych Kuracjuszy. Organizujemy pobyty komercyjne oraz z dofinansowaniem z PFRON. Przyjeżdżają do nas kuracjusze w ramach pobytów sanatoryjnych z NFZ oraz wczesnej rehabilitacji kardiologicznej lub neurologicznej. Specjalizujemy się w leczeniu schorzeń: kardiologicznych, pulmonologicznych, neurologicznych, onkologicznych, narządu ruchu. W leczeniu korzystamy ze zbawiennej mocy natury za sprawą pozyskiwanej borowiny i solanki. Uzdrowisko Ustroń jest częścią Grupy American Heart of Poland.

Plany rekrutacyjne:

Poszukujemy obecnie pracowników z doświadczeniem na stanowiska: pielęgniarka/pielęgniarski, rehabilitantka/rehabilitant, pracownik działu technicznego, recepcjonistka/recepcjonista, kucharz/kucharka, specjalistki/specjalisty ds. marketingu internetowego, trenerki/trenera sprzedaży.

Dlaczego warto z nami pracować?

Jesteśmy pracodawcą zatrudniającym ponad 800 osób. Zapewniamy stabilne zatrudnienie oraz możliwość szkoleń i dalszego rozwoju na ścieżce kariery. Oferujemy dodatkowe benefity dla pracowników na produkty i usługi w Uzdrowisku Ustroń m.in. rabaty na zabiegi, kosmetyki, badania laboratoryjne oraz tanie obiady pracownicze. Gwarantujemy dobrą atmosferę pracy i wsparcie dla nowych pracowników, którzy zaczynają karierę w Uzdrowisku Ustroń.

28. Targi Pracy



Avio Aero

Adres: ul. Grażyńskiego 141
43-356 Bielsko-Biała

Telefon: +48 33 813 40 12

e-mail: rekrutacja.avioaero@ge.com

www: www.avioaero.com/pl

Opis firmy:

Avio Aero jest wiodącą firmą w sektorze lotniczym w dziedzinie projektowania, wytwarzania oraz serwisowania komponentów oraz kompleksowych systemów dla cywilnego i wojskowego przemysłu lotniczego. Zatrudniając ponad 5 500 pracowników, Avio Aero jest obecne w całym cyklu życia produktu, od fazy projektowania i planowania po fazę produkcji i serwisu.

W zakładzie Avio Aero w Bielsku-Białej produkujemy elementy turbin niskiego ciśnienia, projektowane w naszym Centrum Inżynieryjnym. Ponadto zajmujemy się projektowaniem, wsparciem produkcji, eksploatacji i napraw wielu innych elementów, podzespołów i modułów do silników lotniczych, takich jak przekładnie napędu akcesoriów, przekładnie mocy, części rotacyjne, czy korpusy.

Nasze produkty są instalowane w silnikach stosowanych w najbardziej znanych typach samolotów, typu: Boeing 777, 737, 747-8, 787 Dreamliner, Airbus A320, Textron 220, Comac C919 oraz są eksploatowane w większości kluczowych linii lotniczych, takich jak: Qatar, American Airlines, Emirates, Brithis Airways, AirFrance, United Airlines, Japan Airlines, LOT, Lufthansa, Cargolux czy NCA

Plany rekrutacyjne:

W 2023 roku zamierzamy zatrudnić kilkanaście osób do naszego Centrum Projektowego, przewidujemy również zatrudnienia w dziale Technologii Centralnej, Jakości, Lean i Wydziałach produkcyjnych.

Planujemy również zatrudnienie absolwentów lub studentów ostatnich lat studiów magisterskich na roczne staże na podstawie umowy o pracę na pełen etat, a w okresie letnim studentów na wakacyjne praktyki lub staże.

Nasze aktualne oferty pracy znajdują się na stronie internetowej:

<https://jobs.gecareers.com/aviation/global/en/avioaero>

Dlaczego warto z nami pracować?

Investujemy w młodych ludzi, którzy są na początku swojej drogi zawodowej, oferując im różne programy, oprócz stażów, oferujemy intensywne 2-letnie rotacyjne programy rozwoju talentów dla absolwentów posiadających max. do 2 lat doświadczenia zawodowego. Szukamy również osób z doświadczeniem, które chcą rozwijać się w branży lotniczej.

Oferujemy pracę w międzynarodowej, stabilnej organizacji, ukierunkowanej na ciągły rozwój i doskonalenie się. Podejmując z nami współpracę zyskasz szansę na zbudowanie swojej przewagi konkurencyjnej na rynku pracy. Zapoznasz się ze specyfiką branży w interesującym dziale, dzięki czemu zweryfikujesz swoje oczekiwania i zainteresowania zawodowe. Współpracując ze specjalistami z branży będziesz miał okazję zdobyć doświadczenie i wiedzę, które pomogą Ci w rozwoju dalszej kariery. Będziesz miał również możliwość zwiedzić nowoczesny zakład produkcyjny i przyrzec się z bliska zaawansowanym technologiom produkcyjnym. Zyskujesz gwarancję uzupełnienia wiedzy akademickiej z praktyką zawodową, indywidualne wsparcie ze strony opiekuna i wiele więcej, w zależności od rodzaju oferty praktyki, stażu czy programu rozwoju talentów!

Zapraszamy do aplikowania!



BMZ Poland Sp. z o.o.

Adres: ul. Einsteina 9,
44-109 Gliwice

Telefon: +48 327842 450

e-mail: biuro@bmz-group.com

www: www.kariera.bmzpoland.pl

Opis firmy:

Firma założona w 2010 roku jako główny zakład produkcyjny Grupy BMZ, która od tego czasu stała się wiodącym europejskim dostawcą systemów akumulatorów litowo-jonowych.

Działamy w 5 segmentach: power&gardentools, e-bike, e-mobility, energy storage, medical/industry/home. Nasze baterie zasilają rowery elektryczne, elektronarzędzia, narzędzia ogrodnicze, autobusy elektryczne i magazyny energii. W każdym z tych segmentów jest ogromne zapotrzebowanie na nasze produkty. Co za tym idzie bardzo pręźnie rozbudowujemy Zespoły, aby wspierać Firmę w realizacji nowych projektów, bieżącej produkcji i przygotować się na przyszłość.

Plany rekrutacyjne:

Obecnie poszukujemy kandydatów m.in. na stanowiska:

Stażysty w Dziale Jakości
Stażysty w Dziale Inżynierii Produkcji
Inżyniera Serwisu
Inżyniera Jakości
Inżyniera Procesów Spawania Laserowego
Inżyniera Elektronika – Konstruktora
Inżyniera Elektronika – Programisty Embedded
Inżyniera Testów ds. Elektroniki
Inżyniera Laboratorium
Inżyniera Procesów Produkcyjnych

W 2023 roku planujemy zwiększyć zatrudnienie o około 20% zarówno w biurze (w tym stażystów) jak i na produkcji.

Dlaczego warto z nami pracować?

Studentom i absolwentom organizujemy płatne staże, stawiając na rozwój, zdobywanie rzeczywistego doświadczenia i współpracę w przyszłości. Dla naszych stażystów przewidujemy narzędzia pracy, szkolenia wewnętrzne oraz 50% dopłatę do posiłków w firmowej kantine.

Myślimy „out of the box” i mamy wpływ na to co i jak dzieje się u nas w firmie.

Tworzymy produkty, które zmieniają nasz świat łącząc zaawansowaną wiedzę z dziedziny elektroniki z pasją i troską o środowisko. Jeśli chcesz współtworzyć z nami innowacyjne rozwiązania dołącz do naszego zespołu!

Zarówno nasza branża jak i podział na 5 segmentów biznesowych sprawia, że jesteśmy firmą mniej wrażliwą na kryzys.

Electropoli

Electropoli Poland Sp. z o.o.

Adres: ul. Grażyńskiego 141,
43-300 Bielsko-Biała

Telefon: +48 33 472 7309
+48 33 472 7310

e-mail: praca@electropoli.pl

www: www.electropoli.pl

Opis firmy:

Jesteśmy europejskim liderem w branży powłok ochronnych i dekoracyjnych dla przemysłu motoryzacyjnego i co najważniejsze, ciągle się rozwijamy.

Nasz wysoki poziom usług oraz dynamiczny rozwój biznesowy został wielokrotnie doceniony różnego rodzaju nagrodami, takimi jak: Gazele Biznesu, Najlepszy Dostawca Roku, itp.

Zatrudniamy ponad 1500 pracowników w zakładach we Francji, Czechach i Polsce. Największy zakład znajduje się w Bielsku-Białej, gdzie pracuje ok. 600 osób.

Plany rekrutacyjne:

Rekrutacja odbywa się przez cały rok w zależności od bieżących potrzeb firmy, a nasze aktualne oferty pracy można znaleźć na stronach:

www.electropoli.pl

www.pracuj.pl

www.aplikuj.pl

Dlaczego warto z nami pracować?

W naszej firmie odnajdziesz ludzi otwartych na nowe pomysły, którzy cenią sobie współpracę. Podobnie jak Ty mamy swoje pasje i zainteresowania, które realizujemy każdego dnia. Ambitne i odpowiedzialne projekty, które poprowadzisz, pozwolą Ci w pełni wykorzystać posiadaną wiedzę oraz zdobyć nowe doświadczenie. Dodatkowo gwarantujemy dobrą atmosferę oraz dynamiczne środowisko pracy, które sprawia, że warto z nami pracować na wspólny sukces firmy.



EnerSys

Adres: Leszczyńska 73,
Bielsko-Biała

Telefon: +48 33 8225 381 (sekretariat)
+48 33 8225 226 (dział HR)

e-mail: rekrutacja@pl.enersys.com

www: www.enersys.com/pl

Opis firmy:

EnerSys jest liderem w dziedzinie technologii przemysłowych dostarczającym rozwiązania z zakresu magazynowania energii. Fabryka w Bielsku-Białej istnieje od 1922 roku i jest jednym z największych zakładów akumulatorów trakcyjnych w Europie. Zlokalizowane jest tu również Centrum Usług Wspólnych zapewniające obsługę klienta, finansów, wsparcie IT oraz działania marketingowe. Zakład w Bielsku-Białej wprowadza innowacje na linii montażowej dzięki samodzielnie opracowanej, najnowocześniejszej technologii w dziedzinie automatyzacji i rozwiązań zrobotyzowanych, co przekłada się na zwiększenie wydajności.

Plany rekrutacyjne:

Do naszego zespołu aktualnie poszukujemy:

- stażysty w dziale HR
- stażysty w dziale jakości
- stażysty w laboratorium chemicznym
- Specjaliści ds. BHP
- Specjaliści ds. obsługi klienta
- EMEA Customer Quality Engineer

Dlaczego warto z nami pracować?

Nasi pracownicy stanowią podstawę naszego sukcesu w roli światowego lidera w dziedzinie rozwiązań w zakresie magazynowania energii do zastosowań przemysłowych. Właśnie dlatego

ciągle szukamy zmotywowanych i utalentowanych ludzi, którzy dołączą do naszego zespołu. Aby osiągnąć sukces, staramy się stworzyć i zapewnić środowisko, które stymuluje rozwój, jest satysfakcjonujące finansowo oraz oferuje wiele wyzwań.

Naszemu Pracownikom staramy się zapewnić rozwój osobisty poprzez branżowe szkolenia oraz kursy językowe. Dbamy o ich zdrowie organizując tydzień zdrowia, wspierając firmowe drużyny sportowe, umożliwiając dołączenie do programu MultiSport oraz dostarczając owoce i soki do biura. Zapewniamy również dostęp do platformy wspierającej zdrowie psychiczne i well-being. Nie zapominamy o innych wspierając akcje charytatywne – szlachetną paczkę, biegi mikołajkowe, pomoc naszym sąsiadom z Ukrainy oraz fundację Serce dla Maluszka dla których zbieramy nakrętki. Dbamy również o środowisko prowadząc kampanie edukacyjne w zakresie bezpiecznego recyklingu i przechowywania akumulatorów, a w tym roku zrealizowaliśmy pionierski projekt w którym udostępniłmy naszym pracownikom hulajnogi elektryczne.

Dołącz do nas i zacznij pracę w miejscu, w którym różne punkty widzenia spotykają się z pełnym entuzjazmem przyjęciem, a Ty możesz się uczyć i rozwijać w pełni swój potencjał. Jeśli szukasz możliwości rozpoczęcia lub rozwinięcia swojej kariery, sprawdź nasze aktualne oferty pracy i zaaplikuj już dziś!

28. Targi Pracy



Fox Fittings Sp. z o.o. Sp. k.

Adres: ul. Więźniów Oświęcimia 50,
43-330 Wilamowice

Telefon: + 48 780-072-083
+ 48 501-174-820

e-mail: praca@foxfittings.com

www: www.foxfittings.com

Opis firmy:

FOX specjalizuje się w produkcji kształtek polietylenowych, zaworów i akcesoriów, stosowanych w rurociągach gazowych i wodnych, aplikacjach przemysłowych i wielu innych instalacjach. Od ponad 30 lat firma dostarcza swoje produkty na inwestycje na całym świecie, jednocześnie nieustannie rozwija się, rozbudowując infrastrukturę, poszerzając ofertę i rynki dotarcia. Dziś FOX to nowoczesna, silna międzynarodowa marka, kojarzona z wysoką jakością i niezawodnością produktów, zatrudniająca ponad 220 osób. Firma jest partnerem klientów w wielu gałęziach przemysłu i różnorodnych branżach, również tych najbardziej wymagających. W portfolio firmy aktualnie znajduje się ponad 1000 produktów, dedykowanych do dystrybucji wody i gazu, ale liczba ta cały czas rośnie. Firma systematycznie wdraża nowe, coraz bardziej zaawansowane technologicznie rozwiązania, aby dotrzymywać kroku nieustannie zmieniającym się potrzebom Klientów.

Plany rekrutacyjne:

jesteśmy otwarci na nowych pracowników, wszystkie bieżące oferty pracy można znaleźć na naszej stronie internetowej w zakładce kariera. Zapraszamy przyszłych inżynierów, specjalistów oraz technologów.

Dlaczego warto z nami pracować?

Dzięki globalnej obecności firma zapewnia szybką, efektywną i niezakłóconą dostawę produktów i usług praktycznie w każde miejsce na ziemi. Kształtki FOX pracują między innymi w systemach transportujących wodę pitną, w największych kopalniach świata czy w instalacjach technologicznych najbardziej popularnych parków wodnych. Przy tak wszechstronnym działaniu, niezbędni są zaangażowani, ambitni i zorientowani na rozwój pracownicy, których firma nieustannie poszukuje. W zamian oferuje stabilną pracę w międzynarodowym środowisku, z możliwością udziału w ciekawych projektach i stałym podnoszeniem swoich kwalifikacji. Stale wdrażamy nowe, zaawansowane technologicznie rozwiązania. Dbamy o rozwój pracowników (kursy, szkolenia), zachęcamy ich do dzielenia się pomysłami. Trzon naszego zespołu stanowią fachowcy, którzy chętnie przekazują swoją wiedzę i doświadczenie. Zapewniamy stabilne zatrudnienie w oparciu o umowę o pracę oraz wszystkie niezbędne narzędzia do pracy.

FSS

FSS Sp. z o.o.

Adres: Agawy 7,
Bielsko-Biała

Telefon: +48 690 694 213

e-mail: rekrutacja@fss.cc

www: www.fss-technology.com

Opis firmy:

Jesteśmy softwarehousem, który od ponad dekadę zajmuje się tworzeniem zaawansowanych aplikacji mobilnych, desktopowych oraz webowych. W 2011 roku jako jedna z pierwszych w Polsce firm z sukcesem opublikowaliśmy produkty na platformie AppStore.

Jesteśmy odpowiedzialni za pierwszy Elektroniczny Informator Programowy (Telemaniak) oraz jeden z pierwszych interaktywnych pilotów (XBMC Constellation). Stworzyliśmy również nowoczesny i precyzyjny system analizujący parametry jazdy pojazdów (ReDrive).

Seria naszych sukcesów została zauważona przez przemysł morski i od tego czasu dostarczamy technologię (inteligentne centrum multimedialne oraz systemy sterowania) na największe i najbardziej luksusowe jachty na świecie.

Plany rekrutacyjne:

Prężny i nieustanny rozwój firmy sprawia, że pojawia się u nas coraz więcej możliwości dla JavaScript Developerów. Oferujemy zarówno zatrudnienie w oparciu o wybraną przez Was umowę, jak i praktyki, na których pod opieką programistów z 20-letnim doświadczeniem podszkolicie swoje umiejętności oraz poznać technologie takie jak React.js, Vue.js lub Node.js.

Dlaczego warto z nami pracować?

Jedną z naszych kluczowych wartości są ludzie. Wierzymy, że bez nich nie jesteśmy w stanie osiągnąć założonych celów. Wspólnie tworzymy środowisko pracy w którym każdy czuje się wspierany i bezpieczny – przekłada się to na wzajemne zaufanie i daje możliwość nieustannego rozwoju.

Pracujemy w systemie hybrydowym – od Ciebie zależy, czy chcesz pracować z nami w biurze czy w pełni zdalnie. Niezależnie od Twojego wyboru, pozostajesz w stałym kontakcie z zespołem, czy to w trakcie pracy czy podczas pracowniczych integracji – zawsze ze wszystkim jesteś na bieżąco.

28. Targi Pracy



Polmotors

Adres: Mazańcowice 57,
43-391 Mazańcowice

Telefon: +48 33 827 39 24

e-mail: sekretariat@polmotors.com.pl

www: www.polmotors.com.pl

Opis firmy:

Polmotors jest partnerem rozwojowym największych koncernów motoryzacyjnych. Współpracując ściśle z działami inżynieryjnymi naszych klientów, rozwijamy i wdrażamy nowe innowacyjne technologie i produkty. Dzięki nim pojazdy, którymi jeździmy są bezpieczniejsze, mniej energochłonne i piękniejsze. Zasięg naszego łańcucha dostaw jest globalny – obejmuje wszystkie największe gospodarki świata.

Plany rekrutacyjne:

Do naszego zespołu poszukujemy studentów oraz absolwentów studiów na kierunkach Mechanika i Budowa Maszyn, Mechatronika, Automatyka i Robotyka, Informatyka, Zarządzanie Inżynieria Produkcji, ale także Finanse i Rachunkowość, Zarządzanie.

Dlaczego warto z nami pracować?

W nowych platformach zaawansowanych technologicznie pojazdów takich koncernów jak VW, AUDI, BMW, PEUGEOT-CITROEN i innych znajduje się istotny wkład potencjału inżynierskiego oraz pracy całego naszego zespołu. W Polmotorsie tworzymy produkty lżejsze, bardziej bezpieczne i ekologiczne.

Nasz rozwój opieramy o kompleksowy łańcuch tworzenia wartości pozwalający na skuteczną realizację naszej strategii i dający maksymalną satysfakcję z efektów naszej pracy. Zarówno naszym klientom jak i nam samym.

Nasza satysfakcja z pracy to nie tylko zaawansowane technologie i wyroby, ale przede wszystkim aktywne i otwarte wspieranie potrzeb naszych pracowników i ich rodzin, rozwoju lokalnych wspólnot jak i potrzeb naszej Ojczyzny. Wspieramy i pomagamy w rozwoju kultury, sportu i aktywności fizycznej, sfery nauki i szkolnictwa.



Opis firmy:

Hutchinson to grupa o światowym formacie, lider w branży samochodowej, przemysłowej, lotniczej. Należy do gałęzi chemicznej Grupy Total. Hutchinson na świecie zatrudnia ponad 35 tys. Pracowników w 96 fabrykach w 23 krajach. Posiada oddziały w Europie, w Ameryce Północnej i Południowej oraz na Dalekim Wschodzie. W Polsce Hutchinson obecny jest w Bielsku-Białej, Łodzi, Zawadzie i Żywcu.

Plany rekrutacyjne:

HUTCHINSON umożliwia odbywanie staży i praktyk studentom oraz absolwentom w działach: Procesu, Industrializacji, Produkcji i UR, Rozwoju, Jakości, Logistyki, Zakupów, Księgowości i IT, BHP oraz HR. Stażyści biorą udział w interesujących projektach, zdobywając wiedzę i umiejętności od profesjonalistów przemysłu motoryzacyjnego.

Hutchinson Poland Sp. z o.o.

Zakład Żywiec 1

Adres: ul. Leśnianka 73,
34-300 Żywiec

Telefon: +48 33 865 15 00

e-mail: rekrutacjaz1@hutchinson.com

www: www.hutchinson.com

Zakład Żywiec 2

Adres: ul. Stolarska 23,
34-300 Żywiec

Telefon: +48 33 866 64 03

e-mail: rekrutacja.zywiec2@hutchinson.com

www: www.hutchinson.com

Zakład Bielsko-Biała

Adres: ul. Rudawka 80,
43-300 Bielsko-Biała

Telefon: +48 33 813 79 00

e-mail: rekrutacja.bielsko@hutchinson.com

www: www.hutchinson.com

Dlaczego warto z nami pracować?

Hutchinson jest pracodawcą otwartym na młodych ludzi. Umożliwia odbywanie praktyk i staży studentom i absolwentom pozwalając im zdobyć pierwsze doświadczenia zawodowe. Ponad to Hutchinson jest pracodawcą otwartym na osoby niepełnosprawne, co potwierdza fakt przyznania przez Kapitułę Ogólnopolskiego konkursu ŁODO-ŁAMACZE firmie Hutchinson I Miejsce w kategorii otwarty rynek.

28. Targi Pracy



HEWALEX

Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością Sp.k.

Adres: ul. Słowackiego 33,
43-502 Czechowice-Dziedzice

Telefon: tel. (32) 214 17 10,
fax. (32) 214 50 04

e-mail: rekrutacja@hewalex.pl

www: www.hewalex.pl

Opis firmy:

Firma Hewalex posiada ponad 30-letnie doświadczenie w branży OZE. Zajmuje wiodącą pozycję na rynku polskim w zakresie sprzedaży kolektorów słonecznych, komponentów instalacji solarnych oraz pomp ciepła. Posiada własne zaplecze rozwojowo-badawcze i konstrukcyjne. Produkty firmy Hewalex są znane w większości krajów europejskich zajmując w niektórych znaczący udział rynkowy. Firma znajduje się w TOP10 światowych największych producentów kolektorów płaskich.

Plany rekrutacyjne:

Firma Hewalex prowadzi ciągle nabór nowych ambitnych kandydatów chcących dołączyć do naszego rozwijającego się zespołu. Własne zaplecze badawczo-rozwojowe, techniczne, serwisowe, szkoleniowe czy informatyczne, stwarza szerokie możliwości zatrudnienia dla kadry inżynierskiej.

Dlaczego warto z nami pracować?

Korzyści z pracy w firmie Hewalex:

- Stabilne zatrudnienie w formie umowy o pracę.
- Możliwość podnoszenia swoich kwalifikacji.
- Benefity w formie karty Multisport, opieki medycznej, ubezpieczenia grupowego i funduszu socjalnego.
- Imprezy integracyjne.

SZUKASZ SWOJEJ DROGI ZAWODOWEJ?

Sprawdź swoje Career
Center i znajdź coś dla
siebie.



TWOJE
BIURO KARIER



28. Targi Pracy

invenio

Invenio Sp. z o.o.

Adres: ul. Fabryczna 2

Telefon: +48 32 740 01 16

e-mail: office@invenio.pl

www: www.invenio.pl

Opis firmy:

invenio zabezpiecza obszar kontroli jakości swoich klientów. Jesteśmy obecni na każdym etapie procesu, od zamysłu, poprzez projektowanie, aż do gotowego wyrobu. Dzięki szerokiemu spektrum naszych możliwości, zapewniamy klientom rzetelnie przeprowadzony proces kontroli, od wejścia komponentu do wyjścia gotowego produktu. Posiadamy własne laboratorium pomiarowe i centrum obróbcze CNC. Posiadamy kompetencje, wiedzę oraz niezbędne narzędzia do rozwiązywania problemów jakościowych na każdym etapie procesu. Na terenie Śląska mamy swoje hale w dwóch lokalizacjach: Tychy oraz Bielsko-Biała.

Plany rekrutacyjne:

- Lider działu jakości (Warszawa)
- Inspektor kontroli jakości (Tychy)
- Konstruktor CAD (Tychy)
- Logistyk (Bielsko-Biała)
- Sortowacz (Bielsko-Biała, Czechowice-Dziedzice)

Dlaczego warto z nami pracować?

Co roku organizujemy konkursy z nagrodami dla naszych pracowników m.in. konkurs wiedzy BHP, konkurs na projekt kalendarza czy konkurs plastyczny dla dzieci pracowników. Organizujemy rajdy rowerowe i integracje. Posiadamy własną drużynę piłki nożnej, która reprezentuje invenio w licznych rozgrywkach.

Pracodawca wypłaca nagrody okolicznościowe m.in.: za urodzenie dziecka lub wejście w związek małżeński oraz nagrody jubileuszowe.



Lys Fusion Poland Sp. z o.o.

Adres: 43-470 Istebna 1222

Telefon: +48 (33) 870 06 10

e-mail: kady@lyspoland.com.pl

www: www.itw.com

Opis firmy:

Spółka Lys Fusion Poland, posiadająca zakład produkcyjny w Istebnej oraz dysponująca dwoma magazynami w Skoczowie, należy do amerykańskiego koncernu ITW - Illinois Tool Works Inc. założonego 1912 roku, prowadzącego działalność w 52 krajach i mogącego pochwalić się liczbą 19.300 przyznanych i oczekujących patentów.

Lys Fusion Poland to firma z branży Automotive, będącego jednym z siedmiu segmentów koncernu.

Głównymi produktami Spółki są klamki i uchwyty produkowane do samochodów takich producentów jak: Audi, BMW, Daimler, Ford, Jaguar, Skoda, czy Volkswagen.

Jednym z dużych osiągnięć w 2022 roku Lys Fusion Poland, jest uzyskanie statusu Q1 dla Forda.

Firma zatrudnia aktualnie 430 pracowników w 10 działach – Nowych Uruchomień, Produkcji, Jakości, Automatyki, Utrzymania Ruchu, Finansów, Logistyki & Customer Service, HR, IT i Zakupów.

Plany rekrutacyjne:

W związku z rozwojem firmy, który wiąże się z kolejnymi nowymi projektami, planowane jest zatrudnienie nowych, ambitnych oraz chętnych do pracy i rozwoju pracowników, na stanowiskach:

- Automatyków
- Inżynierów Projektu
- Inżynierów CAD

Oferujemy w tym zakresie szkolenia oraz wsparcie Kierownictwa i Zespołów.

Dlaczego warto z nami pracować?

Poza pracą i tworzeniem swojej kariery w międzynarodowym teamie, a także szeregiem szkoleń podnoszącym kwalifikacje, nasza firma pragnie zaoferować stabilne zatrudnienie na podstawie umowy o pracę, w pięknej górskiej miejscowości, gdzie doświadczyć można harmonii pomiędzy zakładem produkcyjnym, a naturą. Otaczające zakład lasy można podziwiać bezpośrednio z okna biura, jak i zakładowej stołówki, w której skorzystać można z posiłków, dofinansowywanych przez firmę. Oczywiście nie możemy zapomnieć o elastycznych godzinach pracy oraz pakiecie socjalnym. Jednak naszym największym atutem są ludzie, którzy zawsze obdarzą Cię uśmiechem oraz będą chętni do pomocy.

Wierzymy, że nie ma lepszego środowiska do budowania swojej kariery niż międzynarodowy koncern umiejscowiony wśród pięknej natury, z dala od rozpraszających ulic miast.

28. Targi Pracy



NEXT! SOFTWARE SP. Z O.O.

Adres: al. Armii Krajowej 220,
pawilon 2,
43-316 Bielsko-Biała

Telefon: +48 33 815 11 55

e-mail: rekrutacja@next.biz.pl
biuro@next.biz.pl

www: www.next.biz.pl

Opis firmy:

Jesteśmy firmą produktową wytwarzającą od ponad 20 lat oprogramowanie dla agencji ochrony, banków, dużych sieci handlowych, stacji paliw i elektrowni.

Znajdziecie nas wszędzie gdzie trzeba zabezpieczyć infrastrukturę krytyczną.

Działamy na całym świecie, ale naszym domem od początku jest Bielsko-Biała.

Plany rekrutacyjne:

Do naszego zespołu poszukujemy osób na poniższe stanowiska:

- Serwisant oprogramowania
- Specjalista ds. sprzedaży
- Specjalista ds. wdrożeń i dokumentacji

Jesteśmy także zainteresowani przyjęciem osób na staż - na stanowisko:

- Programista.

Dlaczego warto z nami pracować?

Szukasz stabilnego miejsca pracy? Chcesz pracować przy ciekawych i różnorodnych projektach związanych z bezpieczeństwem? Chciałbyś mieć wpływ na środowisko pracy?

Odwiedź nas i przekonaj się jak pracujemy.



a leader in intuitive motion control

Nexteer Automotive Poland Sp. Z o.o

Adres: Towarowa 6,
Tychy 43-100

Telefon: +48 797 050 952

e-mail: michalina.lysien@nexteer.com
barbara.kontrny@nexteer.com

www:

www.kariera.nexteer.com/praca-w-nexteer

Opis firmy:

Nexteer Automotive jest globalnym koncernem motoryzacyjnym, który czerpie z ponad 100-letniego doświadczenia w produkcji systemów sterowania. Nasza praca zwiększa bezpieczeństwo i komfort prowadzenia milionów kierowców na całym świecie. Skupiamy się na dostarczaniu przyjaznych dla środowiska systemów sterowania i układów napędowych, zoptymalizowanych pod kątem maksymalnej wydajności i całkowitej integracji pojazdu. Na całym świecie zatrudniamy 12 000 osób, które łączą pasję do tworzenia innowacyjnych systemów kierowniczych.

Plany rekrutacyjne:

Szukamy osób, które:

- Posiadają status studenta lub tytuł potwierdzający zakończenie studiów na jednym z poniższych kierunków studiów: Mechanika i budowa maszyn/ zarządzanie inżyniera produkcji/ inżyniera materiałowa/ automatyka i robotyka / automatyka i elektronika/ elektronika/ elektryka/ elektrotechnika / logistyka / informatyka / BHP
- są dyspozycyjne od poniedziałku do piątku
- są otwarte na nowe doświadczenia i rozwój

- są odpowiedzialni i zaangażowani
- posługują się językiem angielski w sposób komunikatywny
- korzystają swobodnie z pakietu MS Office
- posiadają umiejętność pracy w zespole

Dlaczego warto z nami pracować?

Pracę w Nexteer porównujemy do sportu zespołowego, którego zasady są proste: działamy z wielkim zapałem i dużym poczuciem obowiązku. Budujemy silne relacje, aby sprostać każdemu wyzwaniu. Dzięki wiarygodnemu dialogowi, czerpiemy z doświadczeń innych oraz liczymy się ze zdaniem naszych współpracowników.

28. Targi Pracy



| Service Delivery Center

PwC Service Delivery Center

Adres: ul. Chorzowska 152,
Katowice

e-mail: pl_kariera.sdc@pwc.com

www: www.pwc.pl/sdc

Opis firmy:

Jesteśmy jedną z największych firm w branży BPO/SSC w Polsce i na rynku lokalnym. PwC Service Delivery Center to dwa biura, zlokalizowane w Katowicach i w Opolu oraz ponad 1800 pracowników, wspierających kilkadziesiąt procesów w ramach sieci PwC. Ty też możesz dołączyć do tego grona!

Plany rekrutacyjne:

W związku z dynamicznym rozwojem naszego Centrum rekrutacja prowadzona jest przez cały rok.

PwC Service Delivery Center poszukuje:

- studentów i absolwentów różnorodnych specjalizacji i kierunków studiów,
- pracowników doświadczonych w obszarze m.in finansów lub podatków,
- osób zainteresowanych dalszym rozwojem osobistym z pasją do języków obcych.

Dlaczego warto z nami pracować?

W PwC Service Delivery Center pomagamy wydobyc potencjał czy odkrywać talenty,

a także dajemy możliwość zdobycia doświadczenia, wiedzy i nowych umiejętności.

Oferujemy:

- Kompleksowy pakiet wdrożeniowy oraz wsparcie opiekuna (Buddy Program)
- Bogatą ofertę szkoleń miękkich oraz technicznych
- Programy podnoszące kompetencje językowe oraz merytoryczne
- Dofinansowania do kursów i szkoleń
- ... i wiele więcej!

SZUKASZ PRACY LUB STAŻU?

Sprawdź swoje Career
Center i znajdź coś dla
siebie.



TWOJE
BIURO KARIER



28. Targi Pracy



Randstad Polska Sp. z o.o.

Adres: Biuro w Bielsku-Białej

ul. Gazownicza 5,
43-300 Bielsko-Biała

Biuro w Warszawie

Al. Jerozolimskie 134,
02-305 Warszawa

Telefon: +48 33 472 52 02,
+48 607 400 515

e-mail: bielsko@randstad.pl

www: www.randstad.pl

Opis firmy:

Randstad Polska, lider na polskim rynku doradztwa personalnego i pracy tymczasowej, jest częścią holenderskiego Randstad N.V.

Randstad jest zaufanym partnerem dla firm, które potrzebują wsparcia w poszukiwaniu pracowników tymczasowych (w tym także rekrutacji i zarządzania dużymi grupami pracowników w siedzibie klienta) i stałych, w tym specjalistów w zakresie finansów, informatyki, inżynierii oraz w sektorze nowoczesnych usług dla biznesu. Randstad wspiera także pracodawców fachowym doradztwem i analizami rynku pracy. Pomaga w procesach rozliczania pracowników i zarządzania dokumentacją kadrową.

Więcej informacji o firmie: www.randstad.pl

Plany rekrutacyjne:

Najczęściej rekrutujemy na stanowiska:

- operator maszyn,
- pracownik produkcyjny,
- pracownik magazynowy,
- operator wózka widłowego,

- kontroler jakości,
- pracownik utrzymania ruchu (mechanik, elektryk, elektronik, elektromechanik),

a także na stanowiska specjalistyczne z obszaru: inżynierii, logistyki, IT, księgowości i finansów, sprzedaży, marketingu oraz SSC/BPO.

Dlaczego warto z nami pracować?

Randstad wspiera kandydatów w odnajdywaniu najlepszej pracy, która odpowiada ich potrzebom i kwalifikacjom. Tworząc w ten sposób przyjazną przestrzeń komunikacji między pracownikami a pracodawcami.

Randstad sięga po nowoczesne technologie tak, by służyły one wygodzie poszukujących pracy i pracodawców. Działa globalnie, ale i lokalnie. Na co dzień ze specjalistami Randstad spotkać się można w jednym z ponad 100 biur w Polsce.



Reply Polska sp. z o. o.

Adres: ul. Wrocławska 54,
40-217 Katowice

Telefon: +48 665 888 449

e-mail: jobs.polska@reply.com

www: www.reply.com

Opis firmy:

Reply to sieć wysoko wyspecjalizowanych firm, które wspierają klientów w definiowaniu i rozwijaniu modeli biznesowych. Naszym celem jest optymalizacja i integracja procesów, aplikacji i urządzeń z wykorzystaniem najnowszych technologii, takich jak sztuczna inteligencja, big data, cloud computing, Digital Communication; Internet of Things, Mobile and Social Networking.

Plany rekrutacyjne:

Zatrudnić 200 osób na stanowiska Juniorskie.

Dlaczego warto z nami pracować?

Stale się rozwijamy i wspieramy rozwój młodych programistów. Tworzymy sieć dwudziestu wysoko wyspecjalizowanych zespołów. Wspieramy wiodące grupy branżowe w definiowaniu i rozwijaniu modeli biznesowych w celu optymalizacji i integracji procesów, aplikacji i urządzeń.

28. Targi Pracy

REKORD

SYSTEMY INFORMATYCZNE

Rekord SI Sp. z o.o.

Adres: ul. Kasprowicza 5,
43-300 Bielsko-Biała

Telefon: +48 (33) 497 83 00

e-mail: rekord@rekord.com.pl

www: www.rekord.com.pl/kariera

Opis firmy:

Firma Rekord SI Sp. z o.o. to jedna z najbardziej rozpoznawalnych marek na polskim rynku oprogramowania dla administracji publicznej i przedsiębiorstw produkcyjnych. Jesteśmy producentami pakietów oprogramowania Ratusz i Rekord. ERP, które zapewniają kompleksową informatyzację urzędów i zakładów przemysłowych.

Rekord SI świadczy pełen zakres usług: od doradztwa, dostawy sprzętu, rozwiązań internetowych, integracji oprogramowania, dostosowania systemów informatycznych do potrzeb klienta, aż po opiekę wdrożeniową, usługi szkoleniowe oraz serwis posprzedażowy.

Z naszych usług korzysta ponad 300 jednostek administracji publicznej oraz ponad 200 przedsiębiorstw na terenie Polski.

Obecnie w naszej siedzibie głównej w Bielsku-Białej pracuje 130 specjalistów, m.in. w pionach wdrożeniowych, programistycznym i handlowym. Nasi programiści tworzą oprogramowanie korzystając z technologii .Net.

W skład Grupy Rekord oprócz przedsiębiorstwa informatycznego wchodzi także: Beskidzkie Towarzystwo Sportowe Rekord, Centrum Sportu Rekord i Szkoła Mistrzostwa Sportowego. Drużyna Rekordu Bielska-Białej to wielokrotny Mistrz Polski w piłce nożnej halowej czyli futsalu, zdobywca Pucharu Polski i Superpucharu Polski, a sukcesy sportowe mają na swoim koncie również drużyny piłki nożnej mężczyzn i kobiet.

Plany rekrutacyjne:

- wdrożeniowiec systemów informatycznych (moduły finansowe dla jednostek budżetowych)
- programista .NET/C#
- programista DELPHI

Dlaczego warto z nami pracować?

- u nas znajdziesz złoty środek pomiędzy pracą zawodową a życiem prywatnym
- opieka mentora przez pierwsze tygodnie pracy
- efektywna praca w małych zespołach
- imprezy integracyjne, festyn rodzinny, impreza mikołajkowa
- prywatna opieka medyczna
- udział w konferencji dla programistów „pod chmurką” BBQ4.IT, która w 2019 roku przerodziła się w największy w tej części Polski festiwal branży IT czyli BBDays4.IT



SEWS-CABIND POLAND sp. z o.o.

Adres: ul. Leśnianka 73,
34-300 Żywiec

Telefon: +48 33 8664105

e-mail: poland@sews-cabind.it

www: www.sews-cabind.com

Opis firmy:

SEWS-CABIND to międzynarodowa firma, która jest częścią koncernu SUMITOMO.

Grupa SEWS-CABIND zajmuje się produkcją wiązek elektrycznych dla sektora motoryzacyjnego. Na wiązkę elektryczną składa się zestaw przewodów miedzianych oraz komponentów elektrycznych razem tworzących ramę elektrycznego układu pojazdu.

W sektorze motoryzacyjnym, działalność SEWS-CABIND skupia się na produkcji wiązek elektrycznych dla samochodów osobowych, ciężarówek, pojazdów przemysłowych, oprzyrządowania rolniczego oraz konstrukcyjnego.

Plany rekrutacyjne:

TECHNOLOG

- *Przygotowanie i uruchomienie linii produkcyjnej
- *Nadzór nad dokumentacją produkcyjną
- *Tworzenie wykazów podstawowych produkowanych i uruchamianych produktów
- *Wprowadzanie systemowych zmian do wykazów podstawowych
- *Wprowadzanie modyfikacji i monitorowanie procesu produkcyjnego
- *Pomoc przy produkcji części zamiennych, pre-serii, ppap
- *Określanie metod i czasów produkcji

SPECJALISTA DS. JAKOŚCI

- *Walidacja jakościowa wzorców dla Klienta oraz produkcyjnych
- *Przygotowanie niezbędnej dokumentacji do PPAP-u i prototypów

- *Zarządzanie danymi niezbędnymi do przeprowadzania analiz oraz usprawnień jakościowych
- *Monitoring jakościowy procesów produkcyjnych

SPECJALISTA DS. INDUSTRIALIZACJI

- *Zapewnienie odpowiedniego zaplecza maszynowego i technologicznego
- *Projektowanie i wdrażanie technicznych rozwiązań, standardów i procedur w obrębie montażu i testu elektrycznego, tworzenie specyfikacji narzędzi w obszarze montażu i testu elektrycznego, nadzorowanie od projektu do wdrożenia
- *Poszukiwanie nowych rozwiązań technicznych oraz jakościowych z zakresu testowania oraz montażu
- *Analiza, rekomendowanie i walidacja technicznych rozwiązań kontroli elektrycznej i kontr-złączy elektrycznych
- *Analiza reklamacji jakościowych w procesie montażu i testu elektrycznego, identyfikacja działań korygujących i zapobiegawczych w celu uniknięcia problemów w przyszłości
- *Praca na rzecz zakładów Grupy SEWS-CABIND: Maroko, Albania, Polska

Dlaczego warto z nami pracować?

Grupa SEWS-CABIND jest dynamicznie rozwijającą się grupą spółek. Proponujemy stałą pracę w międzynarodowym środowisku, zatrudnienie na umowę o pracę, wyjazdy służbowe, szkolenia doskonałace umiejętności pracownicze, bardzo dobrze rozbudowany pakiet socjalny, różnego rodzaju premie pieniężne, nagrody pieniężne.

28. Targi Pracy



Zakład Wyrobów Metalowych STRUMET Sp. z o. o.

Adres: ul. Londzina 61,
43-246 Strumień,
powiat cieszyński

Telefon: +48 33 854 67 00

e-mail: praca@strumet.pl;
biuro@strumet.pl

www: www.strumet.pl

Opis firmy:

Zakład Wyrobów Metalowych Strumet jest jednym z największych w Europie producentów pojemników transportowych i magazynowych wielokrotnego użytku. Naszymi głównymi klientami są wiodące koncerny motoryzacyjne i dostawcy branży automotive.

Plany rekrutacyjne:

Aktualnie poszukujemy konstruktorów, liderów projektu i technologów do Działu Konstrukcji i Technologii oraz kontrolerów jakości do Działu Kontroli Jakości.

Poszukujemy również pracowników na stanowiska produkcyjne takie jak spawacz, monter, montażysta pojemników, operator wózka widłowego, szlifierz, operator robotów spawalniczych, lakiernik (lakierowania proszkowa), operator maszyn CNC, operator pras

Dlaczego warto z nami pracować?

Zakład Wyrobów Metalowych STRUMET Sp. z o. o. oferuje stabilną pracę w młodym i dynamicznym zespole, solidne wynagrodzenie i bezpieczne warunki pracy. Umożliwiamy pracownikom rozwój poprzez liczne kursy i szkolenia. Studenci Akademii Techniczno-Humanistycznej mogą, podczas praktyk w Strumecie, uzupełnić swoją wiedzę o cenne doświadczenie, poznając najnowocześniejsze technologie produkcyjne i oprogramowanie służące do przygotowania produkcji. Absolwentom oferujemy pracę w doskonale wyposażonym Dziale Konstrukcji i Technologii oraz Dziale Kontroli Jakości. Dużą zaletą takiej pracy jest bezpośredni kontakt z największymi koncernami motoryzacyjnym takimi jak grupa Volkswagen, Mercedes-Benz Group, BMW czy Tesla.

STREFA CNC

Strefa CNC

Adres: ul. Putka 9

Telefon: +48 512 750 000

e-mail: alicja@strefacnc.pl

www: www.strefacnc.pl

Opis firmy:

Strefa CNC powstała w odpowiedzi na potrzeby klientów, którzy poszukiwali maszyn do obróbki drewna, ale ich możliwości finansowe stawiały ich przed wyborem – zakupić tańszą maszynę do obróbki drewna mniej popularnej marki, czy też zdecydować się na zakup profesjonalnej maszyny z górnej półki marki HOMAG, ale używanej?

Głęboko wierzymy i przekonujemy naszych klientów, że naprawdę warto zdecydować się na zakup używanej maszyny od producenta oferującego najlepsze rozwiązania na rynku. Maszyny które oferujemy klientowi przechodzą kompletny remont, w związku z tym klient decydując się na zakup używanej maszyny otrzymuje produkt doprowadzony do stanu praktycznie takiego w jakim znajduje się nowa maszyna, w cenie najczęściej o połowę niższej niż maszyna nowa.

Wszelkie działania naszej marki opierają się na głębokiej współpracy z grupą HOMAG Polska. Remontując maszynę i oddając ją do sprzedaży dokładamy wszelkich starań aby przywrócić jej jakość jaką charakteryzują się nowe maszyny. W tym celu korzystamy ze współpracy z technicami grupy HOMAG Polska, którzy odpowiadają za renowację maszyny. Wszelkie części i podzespoły, które wymieniamy w maszynie na nowe

również są częściami wyprodukowanymi przez grupę HOMAG. Dzięki temu jesteśmy w stanie zaoferować klientom najwyższą jakość produktów.

Plany rekrutacyjne:

Aktywnie poszukujemy techników automatyków, robotyków, absolwentów budowy maszyn.

Osobom w trakcie studiów oferujemy praktyki. Absolwentom chcącym pracować w charakterze technika odpowiedzialnego za regenerację maszyn oferujemy zatrudnienie.

Dlaczego warto z nami pracować?

Oferujemy nie tylko możliwość odbycia praktyk czy zatrudnienie, ale również udział w ciekawych projektach związanych zarówno z regeneracją maszyn jak i poznaniem samej branży, produktu, sposobu funkcjonowania. Marka Homag to nie tylko maszyny do obróbki drewna, ale również automatyzacja procesów magazynowych, robotyka (roboty powstałe we współpracy np. z firmą KUKA). Pracę ze specjalistami, możliwość udziału w targach branżowych, odwiedzenia parków maszynowych topowych marek w branży meblarskiej.

28. Targi Pracy



Valeo Autosystemy sp. z o.o

Adres: ul.Przemysłowa 3,
32-050 Skawina

Telefon: +48 539 193 931

e-mail: edyta.tchorzewska@valeo.com

www: www.valeo.com

Opis firmy:

Grupa Valeo jest wiodącym dostawcą motoryzacyjnym i partnerem dla producentów samochodów na całym świecie. Grupa dostarcza i dystrybuje części do samochodów i niezależnych operatorów rynku części zamiennych. Jako firma technologiczna projektujemy innowacyjne rozwiązania dla inteligentnej mobilności, ze szczególnym naciskiem na intuicyjną jazdę, ograniczenie emisji CO₂ i innych gazów cieplarnianych oraz promowanie rozwoju autonomicznej jazdy.

Plany rekrutacyjne:

W naszych zakładach zatrudniamy najlepszych Specjalistów między innymi w Centrach Badań i Rozwoju oraz Działach Projektu, Jakości, Procesu, Produkcji, Utrzymania Ruchu, a także Logistyki, Zakupów, Finansów, HR oraz IT.

W chwili obecnej prowadzimy rekrutację na następujące stanowiska:

- Staż w Dziale R&D
- Staż w Dziale Procesu
- Staż w Dziale Jakości
- Staż w Dziale Produkcji
- Staż w Dziale Logistyki
- Staż w Dziale Zakupów
- Staż w Dziale Administracji

Dlaczego warto z nami pracować?

Grupa Valeo jest wiodącym dostawcą motoryzacyjnym i partnerem dla producentów samochodów na całym świecie. Grupa dostarcza i dystrybuuje części do samochodów i niezależnych operatorów rynku części zamiennych. Jako firma technologiczna projektujemy innowacyjne rozwiązania dla inteligentnej mobilności, ze szczególnym naciskiem na intuicyjną jazdę, ograniczenie emisji CO₂ i innych gazów cieplarnianych oraz promowanie rozwoju autonomicznej jazdy. Jesteśmy firmą, która oferujemy szeroki zakres benefitów takich jak:

- 12 - miesięczny płatny staż
- umowę o pracę od pierwszego dnia stażu
- elastyczny grafik pracy dopasowany do Twoich zajęć na uczelni
- realne wsparcie całego zespołu oraz opiekę merytoryczną opiekuna
- możliwość pisania pracy dyplomowej na przykładzie wybranych procesów Valeo
- comiesięczną premię za wyniki zespołowe
- premię wakacyjną oraz świąteczną
- program benefitów (m. in. kartę Multisport)
- prywatną opiekę medyczną
- pracownicze plany emerytalne (PPE)Employee Assistance Program
- Staż w międzynarodowej firmie produkcyjnej i możliwość zdobycia pierwszych doświadczeń zawodowych w sektorze automotive (ponad 90% studentów odbywających staż w Valeo otrzymuje stałe zatrudnienie w strukturach naszej firmy)
- Dostęp do narzędzi stosowanych w globalnej organizacji nastawionej na innowacyjne rozwiązania i nowoczesne technologie
- Flexible start hours (tj. elastyczne godziny rozpoczęcia pracy między 07:00 a 09:00)
- Możliwość połączenia pracy ze studiami
- Kompleksowy program wdrożeniowy i szkolenia stanowiskowe

Valeo działa na rzecz promowania różnorodności we wszystkich jej formach, poprzez lokalne polityki i inicjatywy, programy mentoringowe i szkoleniowe. **Dołącz do nas!**

28. Targi Pracy



CIESZYŃSKIE ZAKŁADY KARTONIARSKIE SA

Cieszyńskie Zakłady Kartoniarskie S.A.

Adres: ul. Frysztacka 23
43-400 Cieszyn
Polska

Telefon: +48 33 852 3145

e-mail: czk1@czksa.com.pl

www: czksa.com.pl / roribox.com

Opis firmy:

Cieszyńskie Zakłady Kartoniarskie S.A. powstała w 1922 roku jako firma RORI. Od 1992 roku rozwijamy się jako firma prywatna obsługując klientów na terenie całego kraju, a także poza granicami. Wykonujemy przede wszystkim skomplikowane i mocno uszlachetnione, jednostkowe opakowania kartonowe dla branży kosmetycznej, farmaceutycznej i spożywczej. W pracy największy nacisk kładziemy na obsługę klienta. Od dwóch lat drukujemy i uszlachetniamy opakowania również cyfrowo.

Plany rekrutacyjne:

1. Pracownicy działu technicznego
2. Pracownicy nadzoru technicznego nad produkcją
3. Operatorzy cyfrowych maszyn do produkcji opakowań

Dlaczego warto z nami pracować?

Oferujemy stabilne zatrudnienie w firmie o dobrych perspektywach – zdywersyfikowana produkcja uszlachetnionych opakowań dla wszystkich branż.



KUŹNIA POLSKA
Rok założenia 1772

KUŹNIA POLSKA SPÓŁKA AKCYJNA

Adres: ul. Górecka 32
43-430 Skoczów

Telefon: +48 33 8548283
+48 33 8585111

e-mail: dzial.kadr@kuzniapolska.com

www: www.kuzniapolska.com

Opis firmy:

Kuźnia Polska S.A. jest liderem na polskim rynku producentów odkuwek matrycowych kutych na gorąco, stalowych. Jesteśmy firmą nastawioną na rozwój technologii, robotyzację i automatyzację procesów. Naszym celem jest ciągle poszukiwanie innowacyjnych rozwiązań oszczędnościowych i inwestycyjnych w obszarze kucia na gorąco. W pracy cenimy różnorodność generacyjną, staramy się łączyć nowoczesne spojrzenie z tradycją i doświadczeniem dwustu lat działalności firmy. Wyróżniamy się skuteczną organizacją pracy, efektywnością biznesową oraz zespołowością i nastawieniem na współpracę.

Plany rekrutacyjne:

- Mistrz Wydziału Produkcji
- Mistrz Wydziału Produkcji Narzędzi
- Mistrz Utrzymania Ruchu (brygady mechaników)
- Mistrz Utrzymania Ruchu (brygady elektryków i elektroników)
- Konstruktor
- Technolog
- Operator maszyn CNC
- Specjalista ds. personalnych

Dlaczego warto z nami pracować?

Zatrudniamy ponad 700 pracowników, którzy są podstawą naszego sukcesu. Zapewniamy stabilne zatrudnienie oraz możliwości rozwoju. Szukamy zmotywowanych i utalentowanych ludzi dla których ważne są wartości. W naszej organizacji jest przestrzeń na dzielenie się wiedzą, doświadczeniem jak również cenimy kreatywność i zaangażowanie. Wspieramy talenty. Stawiamy sobie wyzwania, które pozwalają na ciągły rozwój w atmosferze zrozumienia i współpracy. Nasze cele są ambitne i nie boimy się porażek.

Poza tym nasi pracownicy mają dostęp do wielu benefitów z których mogą korzystać w każdej chwili. Jest z czego wybierać.

Jeśli jesteś otwarty i ambitny to zapraszamy do nas. Tutaj możesz rozwinąć swój potencjał. Praca w Kuźnia Polska to dobry start w Twojej karierze. Aplikuj już dzisiaj - Zapraszamy.

28. Targi Pracy



TECH STEROWNIKI II

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Adres: ul. Biała Droga 31,
34-122 Wieprz

e-mail: sebastian.bulas@techsterowniki.pl
damian.tokarczyk@techsterowniki.pl

www: www.sinum.eu

Opis firmy:

Tworzymy świat prostych rozwiązań z wykorzystaniem nowoczesnej technologii, wiedzy i kreatywności.

Firma TECH Sterowniki rozwija się dynamicznie już od 2004 roku. Szybko staliśmy się liderem produkcji wyspecjalizowanego sprzętu oraz sterowników do urządzeń grzewczych.

W naszej bogatej ofercie nowoczesnych produktów dostępne są autorskie rozwiązania, tworzone z myślą o komforcie użytkowników. Kompleksowo podchodzimy do ich projektowania, zwracając uwagę na najdrobniejsze szczegóły. Dzięki temu dostarczamy sprzęt, który spełnia wszystkie stawiane mu oczekiwania.

Dlaczego warto z nami pracować?

Co zyskasz, jeśli do nas dołączysz?

- Stałą umowę od samego początku współpracy.
- Zdefiniowaną ścieżkę swojej kariery w firmie składającą się z jasnych warunków awansu.
- Kwartalny bonus finansowy.
- Możliwość rozwoju, ponieważ wiemy jak duże ma znaczenie - budżet szkoleniowy odnawiamy co roku.

- Bonus za polecenie pracownika.
 - Pracę w dużym zespole pracującym nad urządzeniami Smart Home i IoT, który od samego początku będzie Cię wspierał. Na swojej drodze spotkasz DevOps, Front-end i Backend Developerów z wieloletnim doświadczeniem, Embedded Developerów i cały zespół specjalistów, którzy na co dzień pracują nad naszymi urządzeniami i aplikacjami.
 - Dostęp do sprawdzonych, ale jednocześnie nowoczesnych technologii.
 - Korzystanie z oprogramowania Microsoft Azure DevOps na co dzień do procedowania zadań i praca w metodologii Scrum - nasze sprinty są dwutygodniowe, na co dzień mamy standupy, które pomagają szybko rozwiązywać problemy.
 - Idealny balans pomiędzy zorganizowaną pracą, a nudnymi formalnościami, ponieważ dokładnie wiemy, że korporacyjne procesy nie rozwiązują wszystkich problemów.
 - Jeśli też jesteś takiego zdania to TECH Sterowniki jest miejscem dla Ciebie!
- Gwarantuję stabilnego zatrudnienia i elastycznych godzin pracy, gdyż cenimy sobie work-life balance. Jeśli jesteś rodzicem lub dopiero planujesz założenie rodziny jest to dla Ciebie dobra informacja.





Akademia
Techniczno-Humanistyczna
w Bielsku-Białej



BIURO KARIER
AKADEMIA TECHNICZNO-HUMANISTYCZNA
W BIELSKU-BIAŁEJ

Biuro Karier

Akademia Techniczno-Humanistyczna
43-309 Bielsko-Biała
ul. Willowa 2, budynek L, pokój L 005, parter
woj. śląskie

+48 (33) 8279419/406
biurokarier@ath.bielsko.pl

www.biurokarier.ath.bielsko.pl